[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

08 октября 2019 года № МНС-01-03-72

Об обращении в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Нагатино-Садовники за 2019 год

В соответствии с частью 12 статьи 3 Федерального закона
от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Соглашением от 21 октября 2015 года
№ 297/01-14 о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном округе Нагатино-Садовники в городе Москве Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Просить Контрольно-счетную палату Москвы (далее – КСП Москвы) провести внешнюю проверку годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Нагатино-Садовники за 2019 год.
2. Администрации муниципального округа Нагатино-Садовники:
2.1. Обеспечить необходимые условия для проведения контрольных и экспертно-аналитических мероприятий КСП Москвы.
2.2. До 01.04.2020 направить в КСП Москвы документы и материалы, необходимые для проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Нагатино-Садовники за 2019 год.
3. Направить копию настоящего решения в КСП Москвы до 01.12.2019.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                 Л.М. Кузьмина